

Referat til skolebestyrelsesmøde			
Dato: 07.12.2022 Tidspunkt: 17-19 Mødeleder: Tina Joensen Referent: Tina Joensen		Deltagere: Tina Joensen, Kristine Herløv Baltersen, Maja Topp Nielsen, Sara Schnack, Pernille Jørgensen, Rikke Stenspil, , Lene Jensen, Christina Sander, Victoria Egelund Jensen Fraværende: Michael Larsen, Marianne Folmer Nielsen	
Dagsorden <i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>		Referat <i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i>	Formidling <i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>
1.	Godkendelse af dagsorden (B) og referat fra sidste møde	godkendt	Tina
2.	Evaluering af styrket læreplan fra Børnehuset (O)	Kristine fortæller at hvert andet år skal den evalueres, for at se om der er noget vi skal være opmærksomme på. Udviklingspunkt de næste to år. Vi skal blive skarpere på at uddybe mere at få børnenes perspektiv med. Vi er blevet vurderet til at være høj kvalitet-tilbud. Kristine skal ud på to andre børnehaver og fortælle om Børnehusets lærerplaner.	Kristine
3.	Skoleudvikling lige nu (O) og bibliotekets muligheder og udvikling (D)	Indgangspartiet er malet. Biblioteket bliver flyttet ind i lærernes arbejdsrum, og lærerne flytter i bagerste lokale, hvor der laves lounge for enden af gangen. Arbejdsrummet er blevet malet og der er lagt nyt gulv. Biblioteket bliver malet og der bliver lavet en trappe, købt arbejdsborde, sat loungestole til forældre der skal vente og en loungesofa. Lokalet ved madkundskab bliver kommunalt computerrum til undervisning af medarbejdere ansat i Kalundborg kommune. Det kommer ikke til at koste skolen noget, men der vil komme folk udefra og vi sætter fokus på skolen. Der kommer en polygongyngge med fem gynger og en pannabane i lille gård. Der kommer nye fodboldnet. I sfoèn er der købt nyt Air-hockey, controllere, spil, bolde mm.	Tina
4.	Nytårstaffel planlægges (D, B)	Bestyrelsen inviterer til Nytårstaffel, lørdag d. 14. januar kl. 13-15. Der skal sælges bobler, sodavand, kaffe, te, saftvand, kransekage, kage og popcorn, chips. Det foregår på mellemtrinet og det nuværende bibliotek.	alle

		<p>Tilmelding til arrangementet, laver Rikke. Hun sender tilmeldingssedlen til Tina, som lægger den på Aula.</p> <p>Familie, bedsteforældre og søskende er inviteret med.</p> <p>Maja har lavet en box på mobil-pay: 5194SN</p> <p>Dækker op og gør klar kl. 11: Victoria, Rikke.</p> <p>Købe ind: Victoria, Rikke</p> <p>Ballondans/ stopdans i gymnastiksalen.</p> <p>Oprydning: alle rydder op</p>	
5.	Eventuelt (O)	Næste møde er 12. januar 17-19	alle